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Poszukujemy Java Developera, który dołączy do naszego zespołu i będzie odpowiedzialny za

współtworzenie rozwiązań IT spełniających potrzeby naszych Klientów.Projekt, w którym

masz szansę pracować, dotyczy systemu lojalnościowego dla międzynarodowej korporacji

działającej w branży FMCG. Głównym zadaniem tego oprogramowania jest rozwój sieci

kontaktów, poprzez pozyskiwanie nowych klientów. Dzięki wzajemnym polecaniom

produktów, użytkownicy tego systemu otrzymują odpowiednie benefity. Rozwiązanie

składa się z portalu dla klientów, a także systemu back office, z którego korzystają

pracownicy omawianej firmy. Platforma okazała się sporym sukcesem komercyjnym –

pomogła wprowadzić nowy produkt na polski rynek i korzysta z niej już ponad 1,5 miliona

użytkowników.Oprogramowanie to zaczęliśmy tworzyć w czerwcu roku. Jesteśmy

odpowiedzialni za całość procesu developmentu – od analizy wymagań, przez projektowanie

architektury, na wdrożeniu i wsparciu produkcyjnym kończąc. Nasz proces developmentu

obejmuje guidelines dla developerów.Obecnie zajmujemy się dalszym rozwojem oraz

utrzymaniem tego systemu. Projekt jest realizowany w metodyce opartej na

Scrum.Oczekujemy od Ciebie:minimum 4 lat doświadczenia na podobnym

stanowiskuznajomości zasad programowania obiektowego z wykorzystaniem Java 11mile

widziana znajomość: AngularJS, Angular, ReactJSpodstawowej wiedzy z zakresu integracji

systemów w oparciu o SOAP, RESTpodstawowej umiejętności projektowania struktur danych i

posługiwania się bazami danychdoświadczenia w projektowaniu aplikacji webowychchęci do

nauki nowych języków programowania, frameworków i bibliotekkomunikatywności i

umiejętności współpracy w zespolesamodzielności i odpowiedzialności za powierzone
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zadaniaDołączenie do Pretius oznacza:Wszystkie formy współpracy (B2B, UoP,

zlecenie)Elastyczne godziny pracyPracę w doświadczonym zespole i możliwość wymiany

wiedzy z innymi developeramiPrywatna opieka zdrowotna MedicoverDofinansowanie karty

MultisportBudżet na wyjazdy konferencyjne, kursy i szkoleniaPremia za polecenie znajomych
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